檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：桃教小字第1060042827號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060042827_Attach01.pdf、1060042827_Attach02.pdf、1060042827_

Attach03.pdf)

主旨：轉知國立公共資訊圖書館辦理「行動閱讀線上視訊研習－

24小時電子書便利站」線上視訊研習，請各校教師踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館106年6月1日資圖數字第1060002

495號函辦理。

二、旨揭研習注意事項如下：

(一)研習時間：106年6月21日(星期三)下午2時至3時。

(二)報名資訊：請逕至教育部全國教師在職進修資訊網進行

報名(網址http://www1.inservice.edu.tw/)，課程代

號2216392。

(三)課程網址：http://ilearn.nlpi.edu.tw/。

(四)課程內容：電子書服務平台內容介紹及操作說明。

(五)講師：國立公共資訊圖書館數位資源推廣小組成員。

(六)請於報名前先至電子書服務平台（網址http://ebook.n

lpi.edu.tw）加入會員，操作步驟詳如附件1。

4

1060003747

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/05 13:32

■■■■■■■有附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)研習設備：請自備電腦（筆電）、上網設備、音訊輸出

/入裝置（耳機/麥克風）及攝影鏡頭。

(八)請依操作手冊上網登入選課，並於開課時間上線上課。

上課前請務必填寫課前問卷，課程結束請進行課後測驗

及填寫課後問卷，操作手冊詳如附件2。

(九)研習相關資料請逕行上網下載(網址：https://goo.gl/

YKeFTe)。

三、檢附研習宣傳海報1份，如有任何疑義，請逕洽承辦人蔡

小姐（電話：04-22625100分機1208）。

正本：本市各市立國中小、本市各市立高中

副本： 2017-06-05
09:06:40